
 

 
Szczecin, dnia 24.10.2023r. 

A-ZP.381.94.2023.KO 

 

Informacja z otwarcia ofert  

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Licencje na 

oprogramowanie oraz System do Zarządzania Licencjami (SAM) na potrzeby US – 

zakup finansowany ze środków projektu Uniwersytet 2.0 – Strefa kariery 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 roku, poz. 1605), informuje, że w postępowaniu 

wpłynęła następujące oferty: 

 

Część 1 - Dostawa licencji i wdrożenie rozwiązania do zarządzania i inwentaryzacji 

licencji (Software Asset Management)  - licencja wieczysta 

Nr 

oferty 

Wykonawca  Cena brutto 

zł  

Termin płatności w 

dniach 

1  LOG Plus sp. z o.o.  

ul. Powstańców Śląskich 9, 53-332 Wrocław  

NIP: 8992913706 

291 360,73  

 

 

30 

 

Część 2 - Oprogramowanie do projektowania z rodziny CAD/CAM/CAE 

współpracujące z maszynami CNC, skanerami i drukarkami 3D (przykładowe 

oprogramowanie: Rhinoceros 7 EDU) -  30 licencji wieczystych 

Nr 

oferty 

Wykonawca  Cena brutto zł Termin płatności w 

dniach 

2 EL TORO Bobrowski Blatkiewicz SJ  

ul. Racławicka 23, 73-110 Stargard  

NIP 854-220-36-89 

 

5 405,85  

 

30 

3 Compro Jolanta Olszewska  

41-400 Mysłowice Kotarbińskiego 19  

NIP 6341679705  

 

 6 765,00  

 

30 

 

Część 3 - Abbyy Fine Reader 16 EDU (licencja zbiorcza stanowiskowa) – 40 licencji 

wieczystych  

Nr 

oferty 

Wykonawca  Cena brutto zł Termin płatności w 

dniach 

2 EL TORO Bobrowski Blatkiewicz SJ  

ul. Racławicka 23, 73-110 Stargard  

NIP 854-220-36-89 

55 276,20  

 
30 

3 Compro Jolanta Olszewska  

41-400 Mysłowice Kotarbińskiego 19  

NIP 6341679705  

 

 58 794,00  

 

30 

 

Część 4 - Licencje wieczyste Adobe (BOX) 



Nr 

oferty 

Wykonawca  Cena brutto zł  Termin płatności w 

dniach 

2 EL TORO Bobrowski Blatkiewicz SJ  

ul. Racławicka 23, 73-110 Stargard  

NIP 854-220-36-89 

 

43 972,50  

 

30 

3 Compro Jolanta Olszewska  

41-400 Mysłowice Kotarbińskiego 19  

NIP 6341679705  

 

 54 366,00  

 

30 

 

Część 5 - SnapGene 7 Academic permanent license – 1 licencja wieczysta 

Nr 

oferty 

Wykonawca  Cena brutto 

zł  

Termin płatności w 

dniach 

2 EL TORO Bobrowski Blatkiewicz SJ  

ul. Racławicka 23, 73-110 Stargard  

NIP 854-220-36-89 

 

11 057,70  

 

 

30 

3 Compro Jolanta Olszewska  

41-400 Mysłowice Kotarbińskiego 19  

NIP 6341679705  

 

10 947,00  

 

30 

 

 

 

          ……………………………………. 


		2023-10-24T12:54:50+0200
	Krystyna Anna Obecna


		2023-10-24T13:13:13+0200
	Andrzej Stanisław Jakubowski




